até

INSS/
Goiás
Prev

IRRF
Outros

Desconto
s

0,00 26.835,08 751,97 5.408,04 17.444,47 3.230,60

0,00 34.354,60 751,97 7.412,40 19.447,83 6.742,40

0,00 19.445,72 751,97 2.201,32 7.157,23 9.335,20

0,00 80.635,40 2.255,91 15.021,76 44.049,53 19.308,20

ENDEREÇO: RUA 101 Nº. 289 QD. F17 LT. 29 CASA 1 ST. SUL GOIANIA - GO

XLV - Folha de Pagamento

EXECUTORA CONTRATO: CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

UNIDADE CONTRATANTE: CENTEDUC

CNPJ: 22579469000240

PERÍODO: 01/06/2021 30/06/2021

Descontos

Dirigente

Nome Cargo
Salário
Bruto

13°
Salário

Férias +
Abono

Gratific.
Salário
Família

Outras
Verbas

Rescisórias

Total
Proventos

Data
Admissão

Data
Rescisão

JAYME DOS SANTOS FILHO DIRETOR EXECUTIVO 3.500,23 0,00 23.334,85 221,68 4.433,62

Salário
Líquido

Encargos

FGTS PIS
INSS/
Goiás
Prev

0,00

0,00 0,00 11/02/2019 1.773,45

FERNANDO LANDA SOBRAL DIRETOR PRESIDENTE 8.426,60 0,00 25.928,00

HELAINE REZIO DA SILVA ALVES DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 12.037,83 0,00 7.407,89 3.889,14

0,00 18/07/2018 1.849,53 231,19 4.623,83

0,00 0,00 23/01/2019 1.555,66 194,46

5.178,64 647,33 12.946,59Total: 23.964,66 0,00 56.670,74 0,00 0,00